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Граничний термін подання 
звітності з трансфертного 

ціноутворення за 2024 рік –  
30 вересня 2025 року   

 

Вересень  2025 

Будьте в курсі податкового законодавства: 
користуйтеся офіційними джерелами 

інформації податкової служби 
Дніпропетровщини! 

Державна податкова служба України 
 

Головне управління ДПС у 
Дніпропетровській області 
 



   

  

Державна податкова служба України нагадує про 
необхідність своєчасного подання звітності з 
трансфертного ціноутворення. Останнім днем подання 
цих документів за 2024 звітний рік є 30 вересня 2025 
року. 

 
Відповідно до Податкового кодексу України: 
 

- Звіт про контрольовані операції (Звіт про КО) подають 
платники, які здійснювали їх у 2024 році; 

 
- Повідомлення про участь у міжнародній групі 
компаній (Повідомлення про МГК) подають платники, 

які є учасниками міжнародних груп компаній та 
здійснювали контрольовані операції. 

 
Звітність подається в електронній формі з 

дотриманням вимог законів України «Про електронні 
документи та електронний документообіг» та «Про 
електронну ідентифікацію та електронні довірчі 
послуги». 

 
Під час складання документів необхідно керуватися: 
- Порядком складання Звіту про контрольовані 

операції, затвердженим наказом Міністерства фінансів 
України  від 18.01.2016 № 8 (зі змінами); 
- Порядком складання Повідомлення про участь у 
міжнародній групі компаній, затвердженим наказом 
Міністерства фінансів України від 14.12.2020 № 764                 
(зі змінами). 

 
Особливу увагу слід звернути на операції з 

постійними представництвами нерезидентів. Такі 
операції для цілей трансфертного ціноутворення 
прирівнюються до операцій з нерезидентами та 
визнаються контрольованими за наявності критеріїв, 
визначених у Податковому кодексі України. 

 
 
  
  

 
 

Водночас законодавством передбачено відповідальність 
за неподання або несвоєчасне подання звітності: 
 
- за неподання Звіту про КО – 908 400 грн; 
-за неподання Повідомлення про МГК – 302 800 грн. 
 
Для зручності завчасно ознайомтеся із алгоритмами 
заповнення звітності, розміщеними на вебпорталі ДПС за 
посиланням: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Закликаємо платників податків своєчасно подавати 
звітність з трансфертного ціноутворення та 
дотримуватися встановлених вимог. 
  
   
 


